
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013-;::: 400
• ~~- ANOS

EXP-UNC: 53993/2011

Córdoba,
2 7 D I C 2013

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el expediente de referencia, y

CONSIDERANDO:

Que por RD N° 371/12 se otorgó el "Pase" a esta Facultad y
diferentes "Equivalencias" a la alumna SALINAS, STEPHANIE
BELÉN, DNI 36165663, Matrícula 36165663.

Que restaba pronunciarse sobre el otorgamiento de la
solicitud de equivalencia efectuada para la materia Psicología
Social.

Que la profesora a cargo de la asignatura restante se expide
respecto de la misma.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Otorgar EQUIVALENCIA a la alumna SALINAS,
STEPHANIE BELÉN, DNI 36165663, Matrícula 36165663 en la
asignatura Psicología Social con una calificación de 7 (siete)
puntos.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

Resolución N°: 1912

AN PERENO
ACADÉMICO
PSICOLOGÍA

Nacior.a, ü0 Oófujba

Lic.CLAU

ci
FACULTAD


